[image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 сентября 2017 г.
	№141
	             с. Ароматное

О начале работы над проектом бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденного решением 28-ой сессии от 06.07.2016 г. №225,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к разработке проекта бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и документов и материалов к нему (далее – проект бюджета и материалы к нему).
2. Проект бюджета и материалы к нему разрабатывать в порядке и сроки, установленные постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 12.07.2017 №124.

 3. В срок не позднее 15.11.2017 года проект решения о бюджете Ароматненского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов внести на рассмотрение Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым  с одновременным представлением в Ароматненский сельский совет   сопроводительных   документов   и   материалов,   указанных  в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации Ароматненского
сельского поселения

                   И.А. Лизогуб